
 

 
Ministero dell’Istruzione dell'Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria 
Direzione Generale 

Via Assarotti, 38 - 16122 Genova - tel. 010/83311  –  fax. 010/8331221 
direzione-liguria@istruzione.it  drli@postacert.istruzione.it 

Ufficio I  –  Servizio per i dirigenti scolastici  
 1 

 

  

 Prot.n°  87/c1                                                                                   Genova, 07.01.2016 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

 
VISTO l’accordo decentrato regionale sottoscritto il 13 novembre 2015 concernente i criteri 
per la fruizione dei permessi riguardanti il diritto allo studio per l’anno solare 2016; 
 
STABILITO che il numero massimo dei permessi concedibili ai Dirigenti Scolastici nella 
Regione Liguria è determinato in 5 unità; 
 
PRESO atto delle istanze presentate; 
 
TENUTO CONTO  che in data 15 dicembre 2015 è stato pubblicato l’elenco provvisorio 
dei Dirigenti scolastici che hanno titolo ad usufruire, per l’anno 2016, dei permessi 
straordinari retribuiti per il diritto allo studio; 
 
 

DISPONE 
 
 

la pubblicazione dell’elenco dei Dirigenti Scolastici che hanno titolo ad usufruire, per l’anno 
2016, dei permessi straordinari retribuiti per il diritto allo studio: 
 
n. 1 - Isabella BENZONI  – Ambito Territoriale di Genova; 
 
 
 
                                                                                             IL DIRIGENTE 
                                                                           
                                                                                              Monica Matano 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2  
del decreto legislativo n. 39/1993. 

 
 
 
 

- Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche della Liguria 
- Ai Dirigenti degli Ambiti Territoriali 
- Alle OO.SS. comparto scuola 
- All’A.N.P. 

mailto:direzione-liguria@istruzione.it
mailto:drli@postacert.istruzione.it

